Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года  № 37
О стационарной дизельной электростанции.
      В соответствии с предписанием Тосненского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-Западного управления Ростехнадзора № 32-5754-313/ПР от 28 сентября 2018 года «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей» п.1.2.2, «Правил устройства электроустановок» п.1.2.20, 7.1.14, 6.1.21-6.1.29 (7-е издание), п.5.1. СП 31-110-2003 «Проектирование и монтаж электроустановок жилых и общественных зданий» Приложение 2 (обязательное) РД 34.20.185-94, совет депутатов РЕШИЛ:
1.        В связи с дефицитом бюджетных средств в 2018 году, решение вопроса с приобретением стационарной дизельной электростанции перенести на 2019 год.
2.  При поступление дополнительных средств в бюджет администрации Волошовского сельского поселения в 2019 году, приобрести стационарную дизельную электростанцию и рекомендовать администрации Волошовского сельского поселения разработать проектную документацию, согласовать и сдать которую необходимо в порядке, установленном действующими Правилами в органы Ростехнадзора.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
4.    Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения» в сети Интернет, по электронному адресу: www.волошовское.рф

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон